Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Brianza

Determina.0000669.03-11-2022

Oggetto: Bandi interni per il conferimento di incarichi di funzione di area sanitaria e

sociosanitaria — nomina commissioni e ammissione candidati

Ufficio Proponente:
Istruttore della pratica:
Responsabile del procedimento:

Dirigente dell’Ufficio Proponente:

La determina comporta impegno di spesa:

Modalita di Pubblicazione:

S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane
Paolo Garofalo
Chiara Milliaccio

Chiara Milliaccio

No
INTEGRALE

Attestazione di regolarita economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione
Finanziaria e Contabilita:

verifica di regolarita economica non prevista

Attestazione di regolarita dell'iter istruttorio

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali:

Mattia Longoni

Il presente atto ¢ stato firmato dal Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 — Vimercate (MB)




Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Brianza

Oggetto: Bandi interni per il conferimento di incarichi di funzione di area sanitaria e
sociosanitaria — nomina commissioni e ammissione candidati

Il DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n.
1133 del 16.10.2019, confermate con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 159 del
12.03.2021:

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14.01.2021 di presa d'atto della D.G.R.
n. XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all’attuazione dell’art. 19
della Legge Regionale n. 23/2019", di costituzione dall’1 gennaio 2021 dell'Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

DATO ATTO che con deliberazione n. 506 del 15.06.2022:

- sono stati approvati il regolamento per la disciplina degli incarichi di funzione del personale del
Comparto e la mappatura degli incarichi aziendali;

- ¢ stata autorizzata I’indizione delle previste procedure selettive per il conferimento degli incarichi
di funzione, sulla base dello schema tipo di bando parimenti approvato;

PRECISATO inoltre quanto segue:

- la citata deliberazione n. 506/2022 - approvativa della mappatura degli incarichi aziendali - ¢ stata
adottata nelle more dell’approvazione definitiva del Piano di Organizzazione Aziendale Strategico
(POAS) dell’ASST Brianza;

- in recepimento di specifiche indicazioni regionali, questa Azienda, con deliberazione n. 639 del
01.08.2022, ha proceduto a riapprovare il POAS 2022-2024;

- il POAS ¢ stato definitivamente e formalmente approvato dalla Giunta Regionale con D.G.R. n.
X1/6874 del 02.08.2022;

- anche a seguito della predetta approvazione, con Deliberazione n. 700 del 19.08.2022 ¢ stata
aggiornata e conseguentemente riapprovata la mappatura degli incarichi di funzione dell’area del

comparto, in sostituzione di quanto precedentemente approvato con deliberazione n. 506 del
15.06.2022;

VYERIFICATO che 1I’Azienda, in esecuzione delle citate delibere n. 506/2022 e n. 700/2022, ha
emesso un bando per il conferimento di oltre 120 incarichi di funzione, relativi all’area sanitaria e
sociosanitaria, mediante pubblicazione, avvenuta in data 24.08.2022 sul proprio sito internet —
nell’apposita sezione per le procedure riservate agli interni,

RITENUTO di avviare progressivamente le procedure di ammissione candidati e nomina delle
relative commissioni, individuando le seguenti posizioni:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 — Vimercate (MB)



Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Brianza

POS. DESCRIZIONE TIPO INCARICO
15  ONCOLOGIA (CARATE) IOFC
16  ONCOLOGIA + DH MEDICO (DESIO) IOFC
19  ONCOLOGIA (VIMERCATE) IOFC
28  POLIAMBULATORIO OSPEDALIERO SEREGNO IOFC
56  PUNTO PRELIEVI AREA CARATE IOFC
62 PUNTO PRELIEVI AREA VIMERCATE IOFC
65  PUNTO PRELIEVI AREA DESIO IOFC
68  MEDICINA E SUBACUTI (DESIO) IOFC
99  NEUROLOGIA (DESIO) IOFC
109 RADIOLOGIA (VIMERCATE) IOFC
110 RADIOLOGIA (CARATE-SEREGNO-GIUSSANO) IOFC
125 LABORATORIO ANALISI (CARATE) IOFC
126 LABORATORIO ANALISI (DESIO) IOFC
129 DPSS POLO OSPEDALIERO (CARATE) IOFC
131 DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) IOFC
132 DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) IOFC
140  AREA MEDICA TULIPANO BIANCO IOFC
143 LABORATORIO ANALISI (VIMERCATE) IOFC
144  AREA MEDICA TULIPANO GIALLO IOFC
146  AREA MEDICA TULIPANO ROSSO IOFC

ACQUISITO agli atti della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane il verbale di
constatazione trasmesso in data 26.09.2022 dalla SC Affari Generali e Legali dal quale risulta che,
entro 1 termini di scadenza previsti dal bando (23.09.2022), sono pervenute le seguenti candidature:

POS. DESCRIZIONE CANDIDATURE

MOTTA ELISABETTA ANGELA MARIA,

15 ONCOLOGIA (CARATE) SARANTE DE LOS SANTOS TAISA GISELLE,
VENTURA ILARIA MARIA

16 ONCOLOGIA + DH MEDICO (DESIO) GAUTIERO MIRELLA

19 ONCOLOGIA (VIMERCATE) MADDALENA RAFFAELE

POLIAMBULATORIO OSPEDALIERO

28 SEREGNO COLZANI LUISA

56 PUNTO PRELIEVI AREA CARATE PALAZZ0O GIOVANNI

62 PUNTO PRELIEVI AREA VIMERCATE MAPELLI SIMONA

65 PUNTO PRELIEVI AREA DESIO PRIMATIVO LAURA, REDAELLI CINZIA

68 MEDICINA E SUBACUTI (DESIO) BENETTI ANNA MARIA

BERTACCHI VIVIANA SELENA, CASERTA

» NEUROLOGIA (DESIO) MARIA GRAZIA, PELLEGRINO DOMENICO
109 RADIOLOGIA (VIMERCATE) BIFFI ALESSANDRA

110 Iéﬁ?slgiﬁgm (CARATE-SEREGNO- BOTTARO DANIELE

125 LABORATORIO ANALISI (CARATE) CELELLA FRANCESCO

126 LABORATORIO ANALISI (DESIO) CASATI GRETA, PIGHI PATRIZIA

129 DPSS POLO OSPEDALIERO (CARATE) ROTA ALESSANDRO

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 — Vimercate (MB)




Sistema Socio Sanitario

Regione

Lombardia
ASST Brianza

131 DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) SCAIANO ANGELA

132 DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) MARIANI ANNA PIA

140 AREA MEDICA TULIPANO BIANCO AZ71 GUENDALINA, VILLA MARIA ADELE
143 LABORATORIO ANALISI (VIMERCATE) GASPARINI SIMONE

144 AREA MEDICA TULIPANO GIALLO COLOMBO VANNIA

146 AREA MEDICA TULIPANO ROSSO MEREGALLI LUISELLA MARIA

VERIFICATO che tutti i candidati posseggono i requisiti previsti dal bando e, pertanto, possono
essere ammessi alla successiva fase selettiva, con riferimento agli incarichi per i quali gli stessi
hanno presentato la propria candidatura;

DATO ATTO che il vigente Regolamento aziendale che disciplina le modalita di conferimento
degli incarichi di funzione espressamente prevede:

“le domande saranno vagliate da una Commissione individuata con specifico atto e composta, di
norma, come segue:

per gli incarichi di funzione riconducibili all’area sanitaria e socio-sanitaria:

- Dirigente SITR dell area di riferimento, o suo delegato, con funzioni di Presidente,

- 2 collaboratori sanitari o sociali del ruolo/profilo richiesto nell avviso;

Per ciascuna commissione, e prevista la partecipazione di un funzionario amministrativo con
funzioni di segretario”;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla designazione delle Commissioni esaminatrici
nell’ambito di tutte le posizioni bandite;

VALUTATO, sulla base di quanto condiviso con il DAPSS, che le Commissioni saranno composte,
oltre ad un funzionario della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane in qualita di segretario, dai

seguenti componenti:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 — Vimercate (MB)

Pos. | Descrizione PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE

15 | ONCOLOGIA (CARATE) ﬁfﬁ/&%‘gif MOTTA CRISTINA ggg;?;i

16 | ONCOLOGIA + DH MEDICO (DESIO) %’{ﬁi‘é’ﬁf? MOTTA CRISTINA gggi’?ﬁg

o [ovcoroonmencary|[NAUAAPLE — orea oSl

L R LY ey

56 | PUNTO PRELIEVI AREA CARATE ?’{ﬁ&fgﬂm &%stg\fg ! MOTTA CRISTINA

<> | PUNTO PRELIEVI AREA MARIA ADELE CONSONNI ANDREULA
VIMERCATE FUMAGALLI MASSIMO MIRELLA

65 | PUNTO PRELIEVI AREA DESIO PR AL VRN oot

68 | MEDICINAE SUBACUTI(DESIO) | MARIAADELE MOTTA CRISTINA | (2o AT

99 | NEUROLOGIA (DESIO) %’{ﬁi‘z’gﬂw MOTTA CRISTINA gggiﬁg




Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Brianza

109 | RADIOLOGIA (VIMERCATE) P ADELE et A PREULA
125 | LABORATORIO ANALISI CARATE | MARAADELE VRN MOTTA CRISTINA
126 | LABORATORIO ANALISIDESIO | MARALDELE Tosano! ol
o [P0 AT o s |
131 | DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) %’{ﬁﬁ}fgﬂﬁ MOTTA CRISTINA gggi‘?ﬁg
132 | DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) | MARAADELE MOTTA CRISTINA | £ 020!
140 | AREA MEDICA TULIPANO BIANCO | MARIAADELE ApREULA ool
43 | LABORATORIO ANALISI MARIA ADELE CONSONNI ANDREULA
VIMERCATE FUMAGALLI MASSIMO MIRELLA
144 | AREA MEDICA TULIPANO GIALLO | M2 ADELE AlDREULA oot
146 | AREA MEDICA TULIPANOROSSO | MARIAADELE ApnEULA ol

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non discendono

carico dell’ Azienda;

Per le motivazioni in premessa indicate:

1.

DETERMINA

oneri aggiuntivi a

di ammettere sotto elencati candidati che, entro i termini di scadenza previsti dal bando
(23.09.2022), hanno regolarmente presentato la propria candidatura per gli incarichi di area
sanitaria e sociosanitaria, come da sotto riportato elenco:

POS. DESCRIZIONE CANDIDATURE

MOTTA ELISABETTA ANGELA MARIA,

15 ONCOLOGIA (CARATE) SARANTE DE LOS SANTOS TAISA GISELLE,
VENTURA ILARIA MARIA

16 ONCOLOGIA + DH MEDICO (DESIO) GAUTIERO MIRELLA

19 ONCOLOGTIA (VIMERCATE) MADDALENA RAFFAELE

8 IS’g}I{IIE%I\;IIgULATORIO OSPEDALIERO COLZANI LUISA

56 PUNTO PRELIEVI AREA CARATE PALAZZO GIOVANNI

62 PUNTO PRELIEVI AREA VIMERCATE MAPELLI SIMONA

65 PUNTO PRELIEVI AREA DESIO PRIMATIVO LAURA, REDAELLI CINZIA

68 MEDICINA E SUBACUTI (DESIO) BENETTI ANNA MARIA

109 RADIOLOGIA (VIMERCATE) BIFFI ALESSANDRA

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 — Vimercate (MB)



Sistema Socio Sanitario

Regione

Lombardia
ASST Brianza

110 Iéﬁ?;g[iﬁgm (CARATE-SEREGNO- BOTTARO DANIELE

125 LABORATORIO ANALISI (CARATE) CELELLA FRANCESCO

126 LABORATORIO ANALISI (DESIO) CASATI GRETA, PIGHI PATRIZIA

129 DPSS POLO OSPEDALIERO (CARATE) ROTA ALESSANDRO

131 DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) SCAIANO ANGELA

132 DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) MARIANI ANNA PIA

140 AREA MEDICA TULIPANO BIANCO AZZI GUENDALINA, VILLA MARIA ADELE
143 LABORATORIO ANALISI (VIMERCATE) | GASPARINI SIMONE

144 AREA MEDICA TULIPANO GIALLO COLOMBO VANNIA

146 AREA MEDICA TULIPANO ROSSO MEREGALLI LUISELLA MARIA

2. di nominare come segue le Commissioni Esaminatrici nell’ambito degli incarichi di

funzione banditi per I’area sanitaria e sociosanitaria:

Pos. | Descrizione PRESIDENTE COMPONENTE | COMPONENTE

15 | ONCOLOGIA (CARATE) ﬁfﬁ%‘:ﬁ%}i MOTTA CRISTINA gglsgi‘?&

16 |ONCOLOGIA + DH MEDICO (DESIO) | M arn e ALty MOTTA CRISTINA | (2o AT

o [ovcoroonmencary |NAAAPLE — orea oS

A A s

56 | PUNTO PRELIEVIAREA CARATE | MARIAADELE et MOTTA CRISTINA

«» | PUNTO PRELIEVI AREA MARIA ADELE CONSONNI ANDREULA
VIMERCATE FUMAGALLI MASSIMO MIRELLA

65 | PUNTO PRELIEVI AREA DESIO R DELE VRN S

68 | MEDICINAE SUB ACUTI (DESIO) | MARIAADELE MOTTA CRISTINA | { 2o ATh

99 |NEUROLOGIA ﬁfﬁiﬁﬁi? MOTTA CRISTINA 5233‘?152

109 | RADIOLOGIA (VIMERCATE) ﬁﬁi‘%’ﬁf? fg‘sﬁg\l}gl QIIII]{)EI}JF}JUALA

10 | GIUSSANG) O VAGALLT | MASSIMO | MOTTA CRISTINA

125 | LABORATORIO ANALISI CARATE | MARIAADELE et MOTTA CRISTINA

126 | LABORATORIO ANALISI DESIO ?ﬁ\i&%ﬁﬁ? &%stgfgl ggg;‘?;i

120 | iRatey PUMAGALLI | MOTTACRISTINA | (0B

131 | DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) | MARAADELE MOTTA CRISTINA | { 2o AL

132 | DPSS POLO OSPEDALIERO (DESIO) | MARAADELE MOTTA CRISTINA | (2o AT

140 | AREA MEDICA TULIPANO BIANCO %{ﬁi‘z’gﬁ? QTI?]?LELUALA ggiiﬁ

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 — Vimercate (MB)




Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Brianza

143 LABORATORIO ANALISI MARIA ADELE CONSONNI ANDREULA
VIMERCATE FUMAGALLI MASSIMO MIRELLA
MARIA ADELE ANDREULA FOSSATI
144 | AREA MEDICA TULIPANO GIALLO FUMAGALLI MIRELLA SABRINA
MARIA ADELE ANDREULA FOSSATI
146 | AREA MEDICA TULIPANO ROSSO FUMAGALLI MIRELLA SABRINA
3. di dare atto che la funzione di segretario sara svolta da un funzionario della SC Gestione e
Sviluppo delle Risorse umane;
4. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;
5. di dare atto che la presente determinazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17

— comma 6 — della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come modificato dall’art. 1 —
comma 1 — lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verra pubblicata
mediante affissione all’ Albo dell’ Azienda nei modi di legge.

Il Dirigente Struttura
Chiara Milliaccio

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. € norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 — Vimercate (MB)



